
Uchwała 
Rady Miasta Zakopane 
z dnia 29 maja 2025 r. 

 Nr XV/148/2025 

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Województwa Małopolskiego 
z przeznaczeniem na opracowanie wielowariantowej koncepcji budowy Północnej obwodnicy 

Zakopanego wraz z pozyskaniem decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz 1465 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), Rada Miasta 
Zakopane uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na udzielenie na rzecz Województwa Małopolskiego pomocy finansowej 
w kwocie 121 124,25 zł brutto (słownie: sto dwadzieścia jeden tysięcy sto dwadzieścia cztery złote 25/100) 
z przeznaczeniem wyłącznie na realizację zadania pn. "Opracowanie wielowariantowej koncepcji budowy 
Północnej obwodnicy Zakopanego wraz z pozyskaniem decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach". 

§ 2.  

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
Miasta Zakopane: 

1. w roku 2025 w kwocie 24 224,85 zł, 

2. w roku 2026 w kwocie 96 899,40 zł. 

§ 3.  

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy, o której mowa w § 1 i zasady rozliczenia środków 
finansowych określone zostaną w umowie pomiędzy Województwem Małopolskim a Gminą Miasto 
Zakopane. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zakopane. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Jóźkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A54613EA-CD09-42FA-B979-625E377C9B12. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/148/2025 RADY MIASTA ZAKOPANE z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


